
ZARZĄDZENIE Nr 107/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), §15 pkt 1 i 4 Uchwały Nr LXIX/441/23 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 2024 r. zarządza się, co 
następuje: 
                                                                                       
 
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie    69 608 496,64 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące    52 756 214,31 zł, 
2) dochody majątkowe    16 852 282,33 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       74 084 303,55 zł,      
z tego: 
1) wydatki bieżące    51 681 312,59 zł, 
2) wydatki majątkowe   22 402 990,96 zł. 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   4 475 806,91 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych   4 475 806,91 zł, 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   5 975 806,91 zł, 
2) rozchody    1 500 00,00 zł. 
 

  §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                             Wójt Gminy Świeszyno 

                 

                                                                  Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(30)ust(2)pkt(4)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(258)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT


 

Uzasadnienie 
 
1. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 575/2024 z dnia 30 października 2024 r. przyznał 
dotację na realizację w 2024 r. zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Zwiększa się dochody i wydatki. 
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach: 

• 801 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane. 

        855 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na opłaty i składki. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 234 541,96 758,74 235 300,70

75011 Urzędy wojewódzkie 89 441,96 758,74 90 200,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 341,96 758,74 90 100,70

69 607 737,90 758,74 69 608 496,64

Załącznik nr 1 do                                                        
Zarządzenia Nr 107/IX/2024                                               

Wójta Gminy Świeszyno                                                                    
z dnia 31.10.2024 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 370 603,86 758,74 9 371 362,60

75011 Urzędy wojewódzkie 189 285,92 758,74 190 044,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 118,79 758,74 136 877,53

801 Oświata i wychowanie 17 366 475,74 0,00 17 366 475,74

80101 Szkoły podstawowe 9 932 184,53 434 850,00 10 367 034,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 025,89 20 000,00 971 025,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 840,73 -10 000,00 141 840,73

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -22 000,00 163 000,00

4260 Zakup energii 329 000,00 -20 000,00 309 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 600,00 11 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 436 029,00 30 250,00 466 279,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 052 721,71 480 000,00 5 532 721,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 -40 000,00 470 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 928 372,56 2 000,00 930 372,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 944,87 2 000,00 37 944,87

80104 Przedszkola 3 032 301,01 0,00 3 032 301,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 571,00 5 000,00 121 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 560,00 -5 000,00 163 560,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 106 170,08 -256 850,00 849 320,08

4300 Zakup usług pozostałych 857 000,00 -256 850,00 600 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 554 013,19 -180 000,00 1 374 013,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 524,95 -180 000,00 929 524,95

855 Rodzina 4 663 498,39 0,00 4 663 498,39

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 454 045,32 0,00 1 454 045,32

4300 Zakup usług pozostałych 226 660,00 -600,00 226 060,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 600,00 2 600,00

74 083 544,81 758,74 74 084 303,55

Załącznik nr 2 do                                                        
Zarządzenia Nr 107/IX/2024                                               

Wójta Gminy Świeszyno                                                                    
z dnia 31.10.2024 r.ZMIANY WYDATKÓW

Razem:


